Klasyfikacja: K 50-59

Zawodnik

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

IX BIEGI ULICZNE - BIEG GEOWNY 5KM
B4A4SP&GRT

IX Biegi Uliczne im. Antoniego Nawrockiego

MUKS , Start” Solec Kujawski

2023-06-11

Solec Kujawski

5 km

Kategoria Mkat Gmina Solec Kujawski

Petla 1
2.5km

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
brutto
5km

Tempo
min/km

B4SP&GRT

MLYNARCZYK Stefania
WOZNIACKA Beata
TKACZUK Jolanta
KEDZIORSKA Beata
DLONIAK Alina
SIEDLECKA Alina

O Ul A W N

Znaleziono 6 wynik(éw)

392
459 KOLOROWE GACIE

448 TG SOKOt GNIEWKOWO

363
342
426

K 50-59
K 50-59
K 50-59
K 50-59
K 50-59
K 50-59

O Ul WN

Tak
Tak

Tak

00:13:04
00:14:19
00:15:21
00:16:39
00:16:47
00:18:06

00:26:22.50
00:29:35.10
00:30:59.60
00:35:01.25
00:35:16.10
00:39:34.20

00:26:27.60
00:29:38.40
00:31:03.35
00:35:15.40
00:35:24.15
00:39:39.50

+00:03:10 (10.7%)
+00:04:35 (14.8%)
+00:08:47 (25.0%)
+00:08:56 (25.3%)
+00:13:11 (33.3%)

5:16
5:55
6:11
7:00
7:03
7:54

11.4 (100%)
10.1 (88.6%)
9.7 (85.1%)

8.6 (75.4%)
8.5 (74.6%)
7.6 (66.7%)


file:///ix-biegi-uliczne-im-antoniego-nawrockiego/m918.html
http://b4sport.pl
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